
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Müzikle Dans Et ve Dur
	1: 
	1: Sanat Dalı: MüzikÖzel Eğitim Türü: Hafif Zihinsel Engellilik & OtizmSınıf (Yaş): Orta Seviye (13-17 Yaş)HEDEF ALAN: İşitsel algı ve Motor becerilerMüzik Öğretmeni & Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Araçlar: Müzik AletleriSüre: 40*4=160 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Etkinliğin geniş bir alanda yapılması gerekmektedir.* Etkinliğin öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.*Yaralanmalara karşı zemin yumuşak örtü ile desteklenmelidir.
	3: * Öğretmen/eğitimci her grup için bir isim bulmalıdır.* Öğretmen/eğitimci uzun ve hızlı/canlı müzik seçmelidir* Temel kurallar açıklanmalıdır:* Etkinlik her grup için bir alan oluşturularak uygulanmalıdır.* Öğrenciler gruplara ayrılmalıdır.* Gruplara numaralar eğitimci/öğretmen tarafından verilmelidir. (Bu sayılar ardışık olmamalıdır. Örneğin;Grup 1; 2 Grup 3;4;5 olmamalıdır).* Öğrencilere grup numaralarına göre alkış yapmalaları söylenmelidir.* Müzik durduğunda dans etmeyi bırakacakları açıkça anlatılmalıdır.* Grup adı renk, hayvan veya şehir adı olabilir. Her grubun adı öğrencilere açıklanmalıdır.* Etkinliğin kuralları öğrencilere açık bir şekilde anlatılmalıdır.
	4: # "Çift görevli öğrenme" grupları ile desteklenen "çift alanlı öğrenme" metodları
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Duygusal ve Bilişsel alanlar.* Bilişsel Alan - HatırlaBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarılar veya hedefler:Hedef: Öğrenciler grup adlarını ve numaralarını hatırlar* Psikomotor Alan - Yönlendirilmiş TepkiHedef-1: Öğrenciler dans ederek motor becerilerini geliştirirler.Hedef-2: Öğrenciler müzik durunca dururlar ve hata yaptıklarında ellerini kaldırarak temel motor becerilerini geliştirirler.* Duyuşsal Alan - Algı (Farkındalık)Hedef: Öğrenci müzik durduğunda durmasını anlar.

	2: 
	1: * Öğrencilerin duyuşsal dikkatleri birkaç dakika arayla müzik ve öğretmenin seslenmesi ile desteklenmelidir.* Öğretmen neşeli ve teşvik edici olmalıdır.* Öğretmen/eğitmen öğrencilere hata yapmanın yanlış olmadığını açıklamalıdır.
	2: * Öğretmen gruplara önemli kuralları hatırlatır.* Öğretmen doğru cevap veren öğrencileri tebrik eder. (Küçük ödüller de olabilir).* Öğretmen sürekliliği sağlamak için müziği çok sık aralıklarla kesmemelidir.* Öğrencilerin sıkılmaması için eğitimci/öğretmen küçük sürprizler yaparak onlara sürpriz yapmalıdır.* Etkinliğin "Oyunlaştırma" perspektifini sürekli kontrol etmelidir: 1- İlişkililiği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başkalarıyla bağlantılı olma durumlarını kontrol etmelidir.2- Yetkinliği kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin/sınıfın seviyesini motivasyon kaybına yol açabilecek herhangi bir soruna karşı kontrol etmelidir.3- Güveni kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin başarılı olabileceklerine olan inançlarını kontrol etmelidir.4- Memnuniyeti kontrol: Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin devam eden faaliyetle ilgili memnuniyetlerini sürekli olarak kontrol etmelidir.
	3: *Öğrenciler gruplara ayrılır.* Her grup için öğretmen bir isim verir.* Öğrenciler grupları ile masaya otururlar.* Öğrenciler kendi grupları ile kare alanlara taşınır.* Öğretmen/eğitimci sırtı öğrencilere dönük durur.* Öğretmen/eğitimci müziği açar ve öğrenciler dans etmeye başlar.* Müzik durduğunda öğrenciler dans etmeyi bırakmalıdır.* Öğretmen müziği durdurunca arkasını döner ve devam eden grupların isimlerini söyler.* İsimleri anılan gruplar ellerini havaya kaldırıp grup numaraları kadar el çırparlar.* Etkinliğin devamlılığı ve daha fazla ilgi çekmesi için gruplar ve numaralar değiştirilebilir.
	4: ### "Çift görevli öğrenme" grupları tarafından desteklenen ikili alan öğrenme yöntemi:# Psikomotor alan öğrenme aktiviteleri ile desteklenen bilişsel alan öğrenmesi, engelli öğrencilerin öğrenme süreçlerinde büyük bir etkiye sahiptir.# Bu aktivitede, özellikle sosyal etkileşim ve akran öğrenimi ile desteklenen fiziksel aktiviteler, sanatsal -müzikal etkileşim- öğrenme biçimiyle güçlendirildiğinden aktiviteye eğlenceli katılım için çok olumlu etki yapmaktadır. Sanatsal/fiziksel aktivitelerin özel eğitim ile birleştirilmesi ve bu birleşimin akran öğrenme gruplarındaki sosyal etkileşimle desteklenmesi, bilişsel ve psikomotor alan öğrenimi arasındaki boşluğu/uzaklığı kapatır. Bu boyutları bir araya getirmek, öğretme ve öğrenme süreçlerinde hem öğretmenler hem de öğrenciler için önemli avantajlar sağlamaktadır.# Etkinliğin tüm bilişsel, duygusal, psikomotor öğrenme ve sosyal yönleri arasında bir sinerji sağlanır. Öğrenciler, kendileri bireysel “kişiler” olarak; gruplarına aidiyet duygularıyla inşa ettikleri “kimlikleri” ile de “sosyal kişiler” olarak sürece dahil olacaklardır. Engelli öğrenciler için faydalı bir öğrenme süreci gerçekleştirebilmek için kişiliğin bölünmemesi ve bütünden soyutlanarak sadece bireyselliğe dönüşmemesi gerektiği açıktır. Bu faaliyet öğrencilerin her iki yönde de gelişimlerini destekler: hem “bireysel” öğrenme hem de sosyal -“bütüncül”- öğrenme.
	5: Öğretmenler/eğitimciler, özellikle Bloom Taksonomisini dikkate alarak, öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini sürekli olarak izlemelidir. Öğrenciler taksonominin özellikle iki alanıyla ilgili etkinlikleri tamamlamaya teşvik edilmelidir: Bunlar Psikomotor ve Bilişsel alanlardır. Taksonominin “Hatırla” ve “Yönlendirilmiş Tepki” adımları ile öğrenciler kolaylıkla uyum sağlayabilmelidir. Faaliyet süresince öğrencilerin başarıları ve karşılaştıkları güçlükler kaydedilmelidir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki değişkenlerin iyileşmesi beklenmektedir:- İşitsel Algı- Grup adlarını sayılarla tanımlayarak sayıların hatırlanmasını kolaylaştırmak- Farkındalık- Motor becerileri
	2: # Bu etkinlik sırasında ve sonrasında öğrencilere Bilişsel Alan, Psikomotor Alan: Yönlendirilmiş Tepki, Duyuşsal Alan: Algı (farkındalık) kazanımlarının çok etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/ulaşılabilir olduğu söylenebilir.# Etkinliğin dans süreci, müziğin aniden kesilmesi ile dansın durması gibi aşamaları öğrencilerin farkındalıklarını ve motor becerilerini geliştirir.# Bu süreçte hata yaptıklarında onları cezalandırmamak, hata yapmanın insanlar için doğal olduğunu anlamalarını sağlar.# Grup sayıları kadar alkışlamaları istenerek sayıları eğlenceli bir şekilde öğrenmelerini sağlamak, öğrenme sürecinin tüm alanlarda sürekliliğini ve bölünmezliğini de destekler.
	3: * Öğrencilerin hafıza ve temel motor becerilerinde önemli gelişmeler* Öğrencilerin müzik ve ritim anlayışları gelişir.* Sayılar müzikle birleştirilerek eğlenceli bir şekilde öğrenmeleri sağlanır.* Deneyimlerini paylaşmak, sosyalleşmelerini sağlar ve bir takımın parçası olma duygusunu güçlendirir.
	4: # Eğer mümkünse etkinliğin geniş bir alanda yapılması önerilir.# Etkinliğin öğrenciler tarafından daha iyi anlaşılması için kaliteli müzik enstrümanları ve daha iyi bir ses sistemi önerilir.
	5: Bu tür etkinliklerle öğrencilerin hızlı ve etkili öğrenme becerileri artırılabilir. Ayrıca faaliyetin daha eğlenceli bir şekilde yapılması sayesinde etkinliğin çekiciliği de artmaktadır. İşbirlikçi/akran öğrenimini kolaylaştıran müzikle desteklenen sosyal grup faaliyetlerinin oluşturulmasına kesinlikle ihtiyaç vardır. Faaliyetlerde daha iyi sonuçlar ve hedef kazanımları sağlamak için müzik desteği ile tüm taksonomi alanlarındaki öğrenme aşamalarını kolaylaştıracak bu türden etkinlikler geliştirilmeli ve gerçekleştirilmelidir.

	4: Taklit davranışları ve rol yapma teknikleriyle pekiştirilen etkinliklerin daha da geliştirilmesi düşünülmelidir. Bu etkinlikler, özellikle Lise (veya ilkokul) çağındaki hafif düzeyde zihinsel engelli ve otizmli öğrencilerin farklı bilgi ve taksonomi alanlarını daha kolay anlamalarına/öğrenmelerine yardımcı olabilir. Bunlar aynı zamanda, sadece engelliler için değil, tüm öğrenci gruplarına ve öğretmenlerine müzik desteğiyle yeni bakış açıları geliştirmelerini sağlamakta oldukça faydalı olabilir.


